Hinc apud terentiū et hoc q^o btis au
gus hic de terentio adducit est in
cunūcho actione nona et hēt in p
sio vbi sup^o No euidētia quorū sa
endū est q^o de ioue fingit^o a terentio &
alijs poetis q^o ipse adamas diana
filia acrisy regis cognouit eā dēte
deus in gremiū eius sub spe mibris
aurei genuit q^o ex ea p^osu veritas
fuit q^o ipse allecit eā ad sui cohabitū
domū aureis ut p^o p^o aug⁹ inf^o l^o
xvii^o ca^o xii^o Erat go iuuenis q^o dā
qui se geres p^o cunūcho tū tū i ter
veritate non eēt suscipit puellā q^o
quādā in sui custodia videns aut
tabulā quādā in qua pictū erat
faciē ipis iouis afact⁹ libidine
ex aspectu illo & cognouit puellā s^o
ad custodiendā editā assumēs ce
turpitudinis a ioue qui est deus
sūm⁹ tonās in sublimib⁹ In illa
v^o Ad que deū ē usq^o ad fine capti
sunt v^o terenti i p^osona cunūchi v^o
Etem non tradit In hōm^o
d^o excludit btis aug⁹ quādi
excusationē iudicū que p^o tēdi pos
set q^o dicit forte aliquis q^o turpia q^o
dicit^o de dys no hnt auctē ex factis
deorū s^o ex fictionib⁹ poetarū hoc ex
cludit^o t^o p^olicat^o oñdes excusationē nlla
esse Primo q^o si dia poss^o turpiora
erat forte illa q^o fiebat a dys q^o a po
etis misit id ē sub tegumentis nat
rat^o q^o sint illa que in theatris celh
bent^o In lactātus l^o p^o ca^o xix^o d^o
q^o mēdaciū poetarū no in fco ē s^o in
noie metuebat enī malū si cont^o pub
licā p^osuasione faterēt q^o erat verū
Sed q^o turpitudines iudicū sēpserūt
vt p^o ex historijs iporū no p^o t^o d^o
ex ignorātia tonorū s^o ex p^o t^o d^o
sicut superius tractauit btis aug⁹
l^o p^o mo ca^o xxxi^o et infra l^o x^o ca^o

xvo plenus dicit Trio q si dhis ludi
 hōamōi displicuissent ipi eos debu-
 erat penis adiectis ihibuisse qd nō
 fecerant Et nota q turpitudine aq
 + marie ludorū scenicozū p tato
 attribuit poetis quia ludi aq scenu
 a nō fiebat nisi a scenais et eis
 seruentibz nā poete cōposuerūt car-
 mīa inhonesta + quidā recitabāt ea
 i publico quidā vō i instrumentis
 i publico quidā vō i instrumentis
 musias ea canebāt qui comedici ap-
 pellabant et quidā ea motibz corpis
 effigiebant sicut hystiones + mimi
 ita q pncipales in istis ludis erat
 poete vt ecia dicit infra cao xij Et
 qmuis multa in illis ludis + carmi-
 bz oboru esset et recū obscenitas v-
 luptu mior q in alijs que fiebat i
 templis sicut dicit bāis aug⁹ infra
 lo v^o cao vij^o Comedie s; et tgedie
 Comedie sunt fabule de factis ho-
 minū puatorū + hys q ad deos pu-
 nebant Et poete qui talia canebāt
 vocati sunt poete comici et diceba-
 tur sic vel a comis id ē a pagis qd
 est villa et odos qd ē canē quasi
 villana cātus q ca pagos id ē vil-
 las consueuerūt cantari vel a cōf-
 none quia p comedicoz solebant
 hoies talibz indulgē Comitorū poc-
 tarū duo sūt gñā s^m vsq lo vij^o
 eth⁹ cao vij^o s; veteres et noui ve-
 tēs oīa que canebāt cōuertebāt ad
 rē p uocandū vnde de meretriciā
 et stupis + hys que poterāt puota-
 re tētabāt sicut plant⁹ + terētius
 Noui vō reprehendebāt vicia hoim
 et notatiū qnq; latefēbāt corū vi-
 cia carpentes vera vel ficta et pu-
 gabant nudi quia vicia denudabāt
 sicut oratus iuuenalis Et Teage
 sicut oratus iuuenalis Et Teage
 dic vō sūt fabule de psonis pub⁹